
Zápis z ustavující schůze spolku
ALST Krnov z.s.

I. Dne 12.12.2019 se uskutečnila ustavující schůze spolku ALST Krnov z.s. (dále jen "spolek") 

za účasti osob uvedených na připojené listině přítomných, svolaná dne 6.11.2019 
svolavatelem panem Richardem Šimkem (dále jen "svolavatel").

II. Na programu jednání ustavující schůze byly tyto body:

II.1. Volba předsedajícího.
II.2. Soupis listiny přítomných.
II.3. Schválení stanov.
II.4. Volba statutárního předsedy spolku.
II.5. Určení oprávněné osoby k podání návrhu na zápis spolku do veřejného rejstříku.

III. Průběh schůze

III.1. V úvodu ustavující schůze seznámil svolavatel přítomné s důvody vzniku a 
základními cíli činnosti spolku a s jednáními, která v zájmu spolku již učinil. Dále 
svolavatel navrhl ustavující schůzi pravidla pro její jednání a volbu předsedajícího 
ustavující schůze. Jako předsedajícího schůze přítomní pověřili Richarda Šimka.

III.2. Přítomní poté vyjádřili svůj souhlas s hlavními cíli spolku, uvedenými v návrhu 
stanov a projevili vůli stát se členy spolku. Jako doklad o této skutečnosti byla 
vyhotovena listina přítomných, která tvoří součást tohoto zápisu.

III.3. Přítomní se usnesli, že schvalují stanovy navržené svolavatelem. 
Pro: (3) Proti: (0) Zdrželo se: (0)

III.4. Statutárním předsedou spolku byl na základě stanov zvolen Richard Šimek.
Pro: (3) Proti: (0) Zdrželo se: (0)

III.5. Ustavující schůze pověřuje k podání návrhu na zápis do spolkového rejstříku 
Richarda Šimka.
Pro: (3) Proti: (0) Zdrželo se: (0)

IV. Závěr schůze

IV.1. Předsedající schůze pan Richard Šimek, poděkoval všem zúčastněným za účast. 
Následně ustavující schůzi ukončil.

Zápis pořídil: Rostislav Carbol        Zápis ověřil: Vítězslav Kadlec



Listina přítomných na ustavující členské schůzi spolku ALST Krnov z.s.

Jméno Datum narození Bydliště/sídlo Podpis

Richard Šimek 5.12.1976
Mikulášská 985/30, Pod 
Bezručovým vrchem, Krnov

Rostislav Carbol 29.11.1962
Alšova 1192/13, Pod 
Bezručovým vrchem, Krnov

Vítězslav Kadlec 9.3.1964
Rooseveltova 2105/24, Pod 
Bezručovým vrchem, Krnov


	I. Dne 12.12.2019 se uskutečnila ustavující schůze spolku ALST Krnov z.s. (dále jen "spolek") za účasti osob uvedených na připojené listině přítomných, svolaná dne 6.11.2019 svolavatelem panem Richardem Šimkem (dále jen "svolavatel").
	II. Na programu jednání ustavující schůze byly tyto body:
	III. Průběh schůze
	IV. Závěr schůze

